TỈNH ĐOÀN BÌNH DƯƠNG

BCH ĐOÀN TP. THỦ DẦU MỘT

***

Số: 10 /TB - ĐTN
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Thủ Dầu Một, ngày 11  tháng 5 năm 2017

THÔNG BÁO
Thời gian bàn giao đoàn viên và thanh niên học sinh khối 12 các trường THPT, trung tâm GDTX về sinh hoạt tại địa phương năm học 2016 - 2017
Căn cứ Thông báo số 03/TB-ĐTN của Ban Thường vụ Thành đoàn về việc bàn giao đoàn viên và thanh niên học sinh khối 12 các trường THPT, trung tâm GDTX về sinh hoạt tại địa phương năm học 2016 – 2017.

Xét đề nghị của các Đoàn trường THPT, Trung tâm GDTX trên địa bàn thành phố, Ban Thường vụ Thành đoàn thông báo đến các cơ sở Đoàn thời gian, địa điểm bàn giao đoàn viên và thanh niên học sinh khối 12 các trường THPT, trung tâm GDTX về sinh hoạt tại địa phương năm học 2016 – 2017, như sau:
	STT
	Đơn vị
	Thời gian
	Ghi chú

	1
	THPT An Mỹ
	13h30 - ngày 18/5/2017

	2
	THPT Nguyễn Đình Chiểu
	13h30 - ngày 18/5/2017

	3
	THPT chuyên Hùng Vương
	13h30 - ngày 19/5/2017

	4
	THPT Võ Minh Đức
	13h30 - ngày 19/5/2017

	5
	Trung tâm GDTX tỉnh
	7h30 – ngày 20/5/2017

	6
	THPT Bình Phú
	13h30 – ngày 20/5/2017

Lưu ý: - Đề nghị các trường cung cấp đầy đủ thông tin đoàn viên, học sinh cho các phường trước thời gian bàn giao ít nhất 03 ngày.
- BCH Đoàn các phường chuẩn bị thư mời đoàn viên, thanh niên về dự đón nhận Đoàn viên theo mẫu gửi kèm.
Trên đây là thông báo về thời gian bàn giao đoàn viên, thanh niên khối 12 các trường THPT, trung tâm GDTX - KTHN trên địa bàn về sinh hoạt tại địa phương năm học 2016 - 2017. Đề nghị các đơn vị báo cáo cấp ủy, tiến hành thực hiện đúng thời gian và đạt hiệu quả.
	Nơi nhận:

- Tỉnh Đoàn: VP, Ban TCKT, Ban TTN-TH;

- Thành ủy: VP, Ban Dân vận;

- TTr Thành đoàn;
- Khối vận 14 phường;

- BGH 10 trường THPT, TTGDTX;

- Đoàn TN 14 phường;
- 10 Đoàn trường THPT, Trung tâm GDTX;

- Lưu: VT, Đ/c Long.

	TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Lê Tuấn Anh

PAGE